
Achternaam Voornaam Telefoon vast Telefoon mobiel E-mailadres Inzetbaar op lijn

Mag 's morgens gebeld 

worden voor 7 uur  in 

noodgevallen

WhatsApp

1 Alewijnse Cor 0118-612479 06-11923665 cpalewijnse@online.nl 569/581/584 V

2 Berge van den Jan 06-83078380 sharpei@yankee.demon.nl 581/583/584/569 ja V

3 Bont de Jeroen 06-51755391 jeroendebont@zeelandnet.nl 581/583/584 V

4 Boom van den Patrick 06-51287651 29vandenBoon@gmail.com 581/583/584 V

5 Davidse Adrie 0118-591808 06-52212098 adriaand4@zeelandnet.nl 581/583/584/569 ja V

6 Dijke van Ton 06-22452072 ton@buurtbuswalcheren.nl 581/583/584/569 ja V

7 Duffhuis Rob 06-46684969 duffh@onsmail.nl 581/583/584 V

8 Euser Jan 0118-501619 06-10642132 jeuser@kpnmail.nl 581/583/584 V

9 Geschiere Ko 0118-593523 06-20969471 jgesc@zeelandnet.nl 581/583/584 V

10 Goethals Theo 06-24821255 tgoethals@zeelandnet.nl 581/583/584 V

11 Hanselaar Henk 06-23401207 hanselaar@stormstilte.nl 581/583/584 V

12 Hiel Joep 06-53194490 joephiel27@gmail.com 581/583/584/569 V

13 Huijsman Otto 06-40463533 o.a.huijsman@gmail.com 581/583/584 ja V

14 Janse Adrie 0118-601734 06-10406126 jansepoort@live.nl 581/583/584 ja V

15 Jansen Wim 06-51273650 jansenwfm@gmail.com 581/583/584/569 V

16 Kievit Henk 0118-460377 06-24180623 mattiekievit@live.nl 581/583/584 V

17 Korte de Willem 06-48015181 wdk1954@zeelandnet.nl 569/581/583/584 V

18 Liere van Leon 06-24675248 ltvanliere@gmail.com 581/583/584 V

19 Mentzij Gerard 06-24758348 gerardmentzij@outlook.com 581/583/584/569 ja V

20 Moekotte Jan 06-42204413 jmoekotte@zeelandnet.nl 581/583/584

21 Molen van der Gerben 06-55716138 gvandermolen@planet.nl 581/583/584 V

22 Peeters Theo 06-51234005 th.m.peeters1954@gmail.com 581/583/584 V

23 Pieterse Frans 0118-633481 06-38012359 fapieterse@zeelandnet.nl 581/584 V

24 Planken Ron 06-55324042 rsplanken@gmail.com 581/583/584 V

25 Rooijen van Kris 06-38318440 krivaro@hotmail.com 581/583/584 ja V

26 Saman Lies 06-27012674 liessaman@gmail.com 581/583/584 V

27 Sjouke Rob 06-52450702 janrobert@zeelandnet.nl 581/583/584/569 V

28 Smit Karel 06-14521871 kwsmit@zeelandnet.nl 581/583/584/569 ? V

29 Sturm Gerard 0118-582179 06-36228785 kriskras48@hotmail.com 581/583/584 ? V

30 Verduijn Theo 0118-572032 06-48042990 theov@zeelandnet.nl 581/583/584 ja V

31 Verhage Pierre 0118-465344 06-27438002 pierreverhage@zeelandnet.nl 581/583/584 V

32 Visser Dick 06 53402594 dpvisser@zeelandnet.nl 581/583/584 ? V

33 Wallenburg van Wim 0118-582803 06-51888231 walpay@zeelandnet.nl 581/583/584 V

34 Wamelink Wim 0118-467616 06-25107438 wwamelink@zeelandnet.nl 581/583/584 ja V

35 Willemse Andre 06-54373135 willemsea1954@gmail.com 581/583/584 ? V
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